Et dicunt quod ecclesia de Hagh, quae taxabatur tem- 
poribus praedictis ad viginti sex libras, tresdecem solidos, et 
quatuor denarios, non valet hiis diebus nisi viginti libras. 
Juratores requisiti si prior de Hagh, vel praedecessores sui, 
aliqua alia terras vel tenementa praeter manerium, et eccle- 
siam et tenementa praedicta habuerunt, necne ; dicunt quod 
non. Et quoad elemosinas dicunt quod dictus prior nullas 
elemosinas ibidem facere, seu sustentare tenetur. Sed di- 
cunt quod H. quondam rex Angliae, progenitor regis nunc, 
dedit manerium et ecclesiam praedicta abbati et conventui de 
Caesaris Burgo in Normannia, quam abbatiam praedictus H. 
fundavit de uno abbate et viginti quatuor canonicis in 
eadem divina pro animabus ipsius H. et haeredum suorum 
imperpetuum celebraturis. Et in subventionem sustenta- 
tionis eorundem, dedit praedictis abbati et conventui mane¬ 
rium et ecclesiam praedicta in puram et perpetuam elemosi¬ 
nam, in proprios usus imperpetuum possidendam. Ita quod 
proficua manerii et ecclesiae praedictae, ultra sustentationem 
unius prioris, et socii sui capellani, divina in prioratu prae- 
dicto pro animabus praedictis imperpetuum celebraturorum, 
nomine apporti quolibet anno praefatis abbati et conventui 
in subventionem sustentationis suae praedictae, ut praedictum 
est, solverentur. Qui quidem socius, dicti prioris capellanus, 
caush inopiae dicti prioratus, ammovetur, et etiam praedictum 
apportum praefato abbati et conventui subtrahitur, a tem¬ 
pore captionis praedictorum manerii, et ecclesiae in manu 
domini regis; per quod credunt cantarias praedictas, pro 
magna parte subtrahi, in abbatih pradicth. Et juratores 
dicunt, quod est ibidem unum molendinum ventriticum an¬ 
tiquum Iractum, nec potest reparari causa praedicth. Dicunt 
etiam quod dictus prior omnes arbores, infra manerium et 
prioratum praedictum crescentes, pro firmh sui, et aliis de- 
bitis ad opus domini regis levandis, succidi et vendi, et 
multas alias venditiones et destructiones, videlicet stauri 
dicti manerii, et bladi prae manibus, ex hac causa, necessario 
fecit; ita quod nihil exnunc remanet in manu dicti prioris 
in sustentationem sui, et hospitalitatem prioratus praedicti, 
et solutionem firmae suae, nisi tantum Gaymaria manerii 
praedicti, cum proficuis praenominatis, et ecclesia supradicta. 
In cujus rei testimonium huic inquisitioni juratores praedicti 
sigilla sua apposuerunt. 

NUM. III. 

Certificatio super alia Inquisitione. 

[Ex rotul. hundred, de anno 3 Edw. I.]